
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec

	[image: Oficiální stránky obce Špičky]
	Obec Špičky

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	O obci
	Základní údaje
	Historie
	Kronika
	Pamětihodnosti
	Turistické informace


	Úřad	E-podatelna
	Povinné informace
	Úřední deska
	Zastupitelstvo obce, Obecní úřad
	Zpravodaj Proměny obce Špičky
	GDPR


	Organizace	Sdružení, spolky
	Sportoviště
	Knihovna
	Služby a Obchody
	Mikroregion Hranicko
	Mateřská škola


	Aktuálně	Aktuality
	Kalendář akcí
	Počasí


	Foto	Virtuální prohlídka
	Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2011
	Rok 2010
	Rok 2009
	Rok 2007
	Rok 2006


	Kontakt	Kontakty
	Napište nám
	Důležitá telefonní čísla
	Mapa webu
	Test







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                                    
                                                                                
                                                    
        Statistické údaje

        
        	ZUJ:	570061 
	Počet částí:	1
	Katastrální výměra:	703 ha
	Počet obyvatel:	297
	Z toho v produkt. věku:	194
	Průměrný věk:	38,67




    



                                            

                                        
                                                    
        Obec Špičky

        
        Pět kilometrů východně od města Hranice se nachází jedno z nejstarších sídel na Moravě – Špičky. Podle tradice existovala osada Špičky už v devátém století, v době Velkomoravské říše. V rámci své misijní cesty po Moravě zde Cyril a Metoděj údajně založili křesťanský kostelík na místě pohanského, který byl po velehradském druhým nejstarším na Moravě. Špičky byly důležitým bodem na Jantarové stezce – obchodní cestě z Baltu na Jadran. Za první písemnou zmínku o obci je považována listina z roku 1132.



    



                                            

                                        

                

                                                                                
                                                                                
                                                    
        Zprávy

        
        
            
                        
                
        27.03.2024
            


                    
        Hlášení obecního rozhlasu 8. 4. 2024
    


                    Hlášení

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        26.03.2024
            


                    
        Charitativní sbírka 2. - 12. dubna
    


                    pro Diakonii Broumov

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        15.03.2024
            


                    
        Prodej dříví na otop
    


                    Lipník

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        11.03.2024
            


                    
        Projekt "Aktivní život po 50+ nekončí"
    


                    Projekt je splufinancován EU

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        29.02.2024
            


                    
                
                    [image: Upozornění na falešné bankéře 1]
                
            

                    
        Upozornění na falešné bankéře
    


                    upozornění

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        08.04.2024
                                - 09.06.2024
            


            
        Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise pro volby do EP
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        20.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Usnesení č. 1/2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        20.02.2024
                                - 30.06.2024
            


            
        Grantový program regionu Hranicko 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        20.02.2024
                                - 30.06.2024
            


            
        Grantový program regionu Hranicko 2023 LOGO
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        29.01.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 1 - Rozpočet 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        11.01.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2023
    


            
                
        

    

    



                                            

                                        

                

                                                                
        
           Novinky a další aktuality z našeho webu.
 Stačí si stáhnout mobilní aplikaci.
 [image: Aktuální informace v mobilním telefonu.] ×
 [image: Google play]   [image: App Store] 
 Více informací
 

    



                                                                
                                        
                        	
                                Info
                            
	
                                Fotogalerie
                            
	
                                Kalendář akcí
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        Stránky jsou pravidelně aktualizovány. V sekci AKTUALITY jsou vyvěšovány aktuální informace a kulturní akce jak místních organizací a spolků, tak i z okolních vesnic. Také všechny programové body místního zastupitelstva jsou zveřejňovány pomocí elektronické vývěsky v sekci ÚŘEDNÍ DESKA.

Pokud by někdo z občanů obce chtěl přispět do některé z rubrik nebo jen doplnit neúplné nebo nepřesné informace ( i fotografiemi ), může tak bez jakéhokoliv ostychu učinit prostřednictvím obecního úřadu. Všechny dotazy, poznámky a připomínky směřujte na obecní e-mail nebo telefon, jež jsou uvedeny v kontaktech.

Fotografie a některé texty byly převzaty z neoficiálního webu obce http://spicky.unas.cz.



    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
		10.02.2024
					

				
			[image: Vodění medvěda]
		

				Vodění medvěda

				"."

				Detail
				

		

	


									
		13.01.2024
					

				
			[image: Posezení s cimbálovou muzikou]
		

				Posezení s cimbálovou muzikou

				.".

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 08.04.2024




